




	 Fordi I kan lære at kommunikere 
bedre sammen

	 Fordi kærlighed er en foranderlig 
størrelse, der vokser og trives, når I 
arbejder med den i fællesskab

	 Fordi børn har stor glæde af, at I 
som forældre afsætter tid til at pleje 
og udvikle jeres parforhold.

Hvad er PREP?

PREP er et forebyggende og relationsud
viklende kursus, som afholdes af Center 
for Familieudvikling. Der er hverken tale 
om gruppearbejde eller traditionel par-
terapi. På PREP-kurset arbejder man kun 
med sin partner, og man skal altså ikke 
indvie andre i ens parforhold. PREP-kur-
set er uafhængigt af religion og politik. 

	 der giver konkrete redskaber til 
tryg kommunikation og problem-
løsning i jeres parforhold

	 der bygger på viden om, hvad der 
fremmer, og hvad der hæmmer et 
godt samliv 

	 der reducerer skilsmisserisikoen

Et PREP-kursus varer cirka 15 timer – 
typisk fordelt over en weekend eller 
5 hverdagsaftener. I løbet af denne 
tid sættes der blandt andet fokus på 
temaerne kærlighed, forventninger, 
kommunikation, værdier, venskab, 
seksualitet og tilgivelse. 

På www.familieudvikling.dk kan I se, 
hvornår Center for Familieudvikling 
næste gang afholder PREP-kursus i 
nærheden af jer.

Man bliver mere bevidst om, hvordan man 
undgår konflikter, men også om hvordan man 
tackler dem på en bedre måde
„Christina“, PREP-kursist

Hvorfor tage et 
PREP-kursus?

PREP er et pædagogisk kursus:



Center for Familieudvikling er en selv-
stændig non-profi t organisation, som 
blev etableret i 2004 for at give hjælp 
til at opbygge gode relationer og tænke 
forebyggelse på familieområdet. Cente-
ret er stiftet og drevet med økonomisk 
støtte fra Ole Kirk’s Fond. Centeret 
arbejder på at give hjælp til enkeltper-
soner og par og udvikler undervisnings-
programmer til såvel par, fagfolk og 
myndigheder. Vi har et tæt samarbejde 
med andre nordiske lande og støtter 
os til de forskningsresultater, som er 
relevante for den praksis, vi udfører. 

Center for Familieudvikling afholder 
egne PREP-parkurser og uddanner og 
PREP-kursusledere, som arrangerer 

lokale PREP-parkurser i forskellige of-
fentlige og private sammenhænge i store 
dele af Danmark.

Centeret har desuden en rådgivningsaf-
deling og tilbyder også terapi for både 
par og enkeltpersoner samt PREP-dage 
for enkeltpar. Rådgivningen yder rabat 
til studerende og arbejdsløse samt ved 
andre særlige forhold. 

MERE INFORMATION
www.familieudvikling.dk
Center for Familieudvikling har adresse 
i centrum af København ca. 2 min. fra 
Kongens Nytorv. 

Fortiden kan man ikke gøre så 
meget ved, men jeg er blevet 
klar over, at vi kan gøre noget 
for fremtiden i vores familie 
”Martin”, PREP-kursist
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